

 <p>CSIR-CSIO</p>	<p>सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन (वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्) सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160030 (भारत) www.csio.res.in</p>	<p>CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION (Council of Scientific & Industrial Research) SECTOR-30-C, CHANDIGARH-160 030 (India) www.csio.res.in</p>
---	--	--

संदर्भ: विज्ञापन सं. 6/2018 - वैज्ञानिक / वरिष्ठ वैज्ञानिक के पदों हेतु भर्ती
Ref: Advt. No. 6/2018 - Recruitment to the posts of Scientist / Senior Scientist

सं. CSIO/2(293)/2017-R&A

दिनांक: 20.09.2021

सीएसआईआर-सीएसआईओ में वैज्ञानिक स्टाफ की भर्ती के लिए पोस्ट कोड V2-02 (PwD-HH) एवं V4-02 (PwD-OH) के संबंध में स्क्रीनिंग प्रक्रिया का संशोधित परिणाम
Revised result of Screening process in respect of post codes V2-02 (PwD-HH) & V4-02 (PwD-OH) for recruitment of Scientific Staff in CSIR-CSIO

दिनांक 07.09.2021 के समसंख्यक वेब अधिसूचना के अनुक्रम में, सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित उम्मीदवारों को भी साक्षात्कार के लिए शॉर्टलिस्ट किया गया है, जोकि 09.10.2021 (शनिवार) को CSIR Science Centre, K.K. Birla Lane, Lodhi Gardens, New Delhi में आयोजित किया जाएगा:-

In continuation to web notice of even number dated 07.09.2021, it is notified for information of all the candidates, that the following candidates are **also shortlisted for interview** to be held on 09.10.2021 (Saturday) at CSIR Science Centre, K.K. Birla Lane, Lodhi Gardens, New Delhi :-

पोस्ट कोड / POST CODE: V2-02 / Biomedical Instrumentation / 01 post (PwD-HH)

Sl. No.	Application Number	Serial Number in the Synopses of candidates	Name	Gen/SC/ST/OBC/EWS/PwD	Remarks, if any
Scientist (V2-02-HH-A)					
			No eligible candidate available		
Senior Scientist (V2-02-HH-B)					
			No Application Received		
Scientist (V2-02-A) (Other categories of PwD i.e. OH & VH)					
1.	1800682	6	SIVA REDDY SONTI	OH, UR	
2.	1802175	20	JOHN BOSCO P	OH, OBC	
Senior Scientist (V2-02-B) (Other categories of PwD i.e. OH & VH)					
1.	1801549	2	ANJANEYULU V	OH, OBC	

पोस्ट कोड / POST CODE: V4-02 / Advanced Materials & Sensors (Photonics) / 01 post (PwD-OH)

Sl. No.	Application Number	Serial Number in the Synopses of candidates	Name	Gen/SC/ST/OBC/EWS/PwD	Remarks, if any
Scientist (V4-02-OH-A)					
1.	1800601	2	SATYA PRATAP SINGH	UR-OH	
2.	1801683	9	SETHU SB	OBC-OH	
Senior Scientist (V4-02-OH-B)					
1.	1800603	2	SATYA PRATAP SINGH	UR-OH	

**साक्षात्कार ऑनलाइन के साथ-साथ ऑफलाइन रूप में भी आयोजित किए जाएंगे।
The interviews will be conducted in online as well as offline mode.**

उपरोक्त उम्मीदवारों को call letters ई-मेल के माध्यम से उम्मीदवारों द्वारा उनके ऑनलाइन आवेदन में दिए गए ई-मेल आईडी पर भेजे जा रहे हैं। साक्षात्कार प्रक्रिया के संबंध में विस्तृत निर्देश call letter में दिए गए हैं।

Call letters to the above candidates are being sent through e-mail at the e-mail address provided by the candidates in their online application. Detailed instructions regarding the interview process are provided in the call letter.

उम्मीदवारों की उम्मीदवारी विज्ञापन सं. 6/2018 में उल्लिखित न्यूनतम योग्यता मानदंडों एवं स्क्रीनिंग मानदंडों को पूरा करने पर ही मान्य होगी।

The candidature of candidates is subject to fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in advertisement no. 6/2018 and the screening criteria.

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अद्यतन सूचनाओं के लिए संगठन वेबसाइट www.csio.res.in को देखते रहें।

The candidates are advised to visit our website www.csio.res.in regularly for updates.

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

Tel: 0172-2672498 / 2672254